EDITAL DA PAUTA N.o 58/2016

EDITAL DA PAUTA DA ORDEM DO DIA PARA A 14ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO 4o ANO LEGISLATIVO DA 16a LEGISLATURA, a se realizar no dia 15 de dezembro de 2016, de acordo com a seguinte ordem de classificação (Art. 148, R. Interno).

a) EM 1ª DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DE INICIATIVA DO PODER EXECUTIVO TEMOS O SEGUINTE PROJETO DE LEI:

01– PROJETO DE LEI Nº 88/2016 – Dispõe sobre o reajuste do subsidio financeiro para custeio parcial do Serviço de Transporte Coletivo Público de Passageiros do Município de Arapongas, e dá outras providências

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2016.

VALDEIR JOSÉ PEREIRA
                                                                                            Presidente